[image: ]
ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИН
КАНАШ РАЙОНĚН
АДМИНИСТРАЦИЙĚ

ЙЫШĂНУ

30.06.2022     376 №
Канаш хули

АДМИНИСТРАЦИЯ
КАНАШСКОГО РАЙОНА
ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.06.2022    № 376

город Канаш

[bookmark: _GoBack]О   внесении   изменений   в   Перечень  главных
администраторов доходов бюджета Канашского
района  Чувашской  Республики  на  2022  год  и
плановый  период  2023  и  2024  годов

В соответствии с приказом Минфина России от 08.06.2021 г. № 75н  «Об утверждении кодов (перечней кодов) бюджетной классификации Российской Федерации на 2022 год (на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов)»,  Администрация   Канашского   района   Чувашской  Республики  п о с т а н о в л я е т:

            1. Внести  в  Перечень  главных  администраторов  доходов бюджета Канашского района Чувашской Республики на 2022 год и плановый период 2023 и 2024 годов, утвержденный постановлением администрации Канашского района Чувашской  Республики  от  24 декабря 2021 г. №869 (с изменением от 18.01.2022 г. №17, 01.03.2022 г. №132, 16.05.2022г. №254) следующие изменения:
            добавить в перечень главных администраторов доходов бюджета Канашского района Чувашской Республики на 2022 год и плановый период 2023 и 2024 годов следующие коды бюджетной классификации:

	903
	20225502050000150
	Субсидии бюджетам муниципальных районов на стимулирование развития приоритетных подотраслей агропромышленного комплекса и развитие малых форм хозяйствования

	 2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
 3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава администрации района		                                                            С.Н. Михайлов
image1.png